MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Congonhas
 Avenida Michael Pereira de Souza, 3007 - Bairro Campinho - CEP 36417-050 - Congonhas - MG

3137318104  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 18/2023
SELEÇÃO DE BOLSISTA EXTERNO PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

ESPORTE E LAZER (PIEL) DO IFMG - CAMPUS CONGONHAS

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS - CAMPUS CONGONHAS, nomeado pela Portaria do IFMG no 1.164, de
20/09/2019, publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Estatuto da Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia
08/05/2018, Seção 1, Páginas 09 e 10, e pelo Decreto de 17 de setembro de 2019, publicado no DOU de
18 de setembro de 2019 Seção 2, página 01, torna público o Resultado Preliminar do Edital Nº 18/2023:

Classificação Nome Histórico Currículo Entrevista Total

1 Paulo Vitor Silva Augusto 18,2 25 50 93,2

2 Wanderson de Souza Mateus 22,8 5 50 77,8

3 Pablo Giuseppi Silva 0 25 50 75

4 Vinicius Curty Seabra Andrade Maia 16,5 4 50 70,5

5 Thiago Augusto Rodrigues Silva 19 0 50 69

6 Gabriel da Costa Teixeira 20 0 45 65

Eventuais recursos a serem interpostos em relação ao resultado preliminar da classificação dos candidatos,
deverão ser protocolados até o dia 29 de junho de 2023, pelo email piel.congonhas@ifmg.edu.br

Congonhas, 28 de junho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Robert Cruzoaldo Maria, Diretor(a) Geral, em 29/06/2023,
às 15:57, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Resultado Preliminar de Edital 1598786         SEI 23210.000746/2023-48 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1598786 e o código CRC 5C75E89E.

23210.000746/2023-48 1598068v1

Resultado Preliminar de Edital 1598786         SEI 23210.000746/2023-48 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital 1598786